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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12319501V

2. Data e Regjistrimit 19/11/2021
3. Emri i Subjektit E.S.E.C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ S.Z. Xhafzotaj, Zona 
Kadastrale 2574 me nr. pasurie 159/211 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim Energji Elektrike, prodhim Energji Elektrike nga 

burime alternative, veprimtari e tregtimit te energjis 
elektrike, bujqesi, prodhim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore, frutikulture, blegtori, prodhim dhe tregtim te 
produkteve blegtoriale, import, eksport dhe sherbime.
Edmond Dako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2021                Deri: 17/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Organizojne punen per realizimin e planeve te shoqerise dhe 
raportojne per to ne perputhje me programet e planet e 
pergjithshme si dhe administron pasurine e shoqerise. 
Drejton dhe kontrollon veprimtarine e filialeve te degeve e te 
perfaqeseise. Raporton dhe i pergjigjet ortakeve per zbatimin 
e veprimtarive te shoqerise si dhe per realizimin e objetivave 
dhe detyrave qe jane ne kopetence te tij. Siguron drejtimin e 
shoqerise. Perfaqeson shoqerine ne lidhje me te tretet Brenda 
caqeve te objektit te veprimtarise se saj, pervec ceshtjeve qe 
kerkojne domosdoshmerisht vendimin e ortakut te vetem ose 
qe kane te bejne me kompetencat qe ky statut i atribuon 
ortakut te vetem. Organizon zbatimin e sakte te vendimeve te 
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ortakut te vetem.

12. Ortakët EdmondDako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.S.E.C
E-Mail: dakoedmond@yahoo.com  
Telefon: 0696032427  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-819276-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B598DD-59B7-4AA0-9AEE-43789BD31986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F42892-AF4A-4246-9315-A24F2A2C1579

